

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: краевое государственное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 1, г. Барнаул"

XVII

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общедоступный персонал учреждений здравоохранения																						
13	Главная медицинская сестра женения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лечебное отделение урч-женения																						
122	Заведующий отделением-врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Заведующий отделением-врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Зам. Главного врача по медицинской

ЧАСТИ

 (Φ_{H_2O})

3010202

(a)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ГЛАВНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА

Machine

(a)

20.10.2016
(JHE/16)

1

старшая медицинская сестра (подпись)

30.10.2022
(Date)

32

специалист по охране труда

0

30.10.2022
(JETA)

•

СТОМАТОЛОГ-ТЕРАПЕВТ

1260

(c)

30.10.2024
(Date)

Эксперт(–ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

07

Ques en proceso de estudio

30.10.2020
(дата)